

Saygıdeğer Okuyucu,

Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi 2019 Yaz sayısıylâ huzurlarınızda.

Bu sayımızda; tarihî Türk diyalektlerinden eğitim bilimlerine, sosyal bilimlerin farklı alanlarından Türk Halklarına temas eden dokuz araştırma makalesi, bir derleme, iki çeviri ve bir kitap incelemesi takdirlerinize sunulmuştur.

Dergimizin ilk makalesinde, İbrahim Onay İpek Yolu'nda paranın öyküsünü ele almaktadır. Tuğba Erdem imzalı çalışmada, Kafkas Göçmenlerinde kimlik ve sembolik etnisite üzerinde durulmaktadır. Tuğba Turgut ve Selahattin Kaymakçı, sosyal bilgiler öğretmen adaylarında Türk Dünyası mefhumuna dair bir çalışmayı sunmaktadırlar.

Berker Keskin, "zaman" kavramını Eski Uygur çatikleri özelinde irdelemektedir. Ahmet Turan Doğan, Türkçedeki çift olumsuz yapıları incelerken Erhan Taşbaş, Kırgızcada standart olumsuzluk üzerinde durmaktadır.

Kübra Yıldız Altın, Türkistan'dan Anadolu'ya kötü ruhların dönüşümünün izini hastalık adlarında sürmektedir. Fatoş Yalçinkaya, Doğu Türkistan'da Uygur sihir masallarında "kadın" tipini; İlknur Özcan ise Anadolu'daki festival anlatılarını ritüeller temelinde çözümlemesini denemektedir.

Ayşe Ulusoy Tunçel, II. Abdülhamid'in portesinin tiyatro eserlerine yansımalarından bir derleme sunmaktadır. Fatih Demir ve Abdullah Bakır, Ramsay'dan "Manuel'in Yenilgisi ve Üçüncü Haçlı Seferi" ve Ayşe Erkal ise Clauson'dan "Türkçede Güç Kavramı" çevirilerini hazırlamışlardır. Nuraniye Hidayet Ekrem ise 2016 yılında Çin'de yayınlanmış olan "Türkiye'yi Yeniden Keşfetmek" başlıklı kitabın incelemesini bizlere sunmaktadır.

Bu sayımızdan itibaren yayın kurulumuzda Prof. Dr. Nadir Devlet hocamız da yer alacaktır. Kendisine davetimizi kabul etme nezaketini gösterdiği için bir kez daha teşekkür ederiz. Bu sayıda yazıların değerlendirmesini yapan hakemlere ve ön kontrol, tashih, dizgi gibi süreçlerinde görev yapan arkadaşlarımıza şükranlarımızı ifade etmek isteriz. Ayrıca yine bu sayıdan itibaren dergimiz, ISSN numarasının yanında e-ISSN numarasının da yer aldığı bir künyeye yayınlanacağı bilgisini ilgililere duyurmak isteriz.

Önümüzdeki sayılarda görüşmek üzere...

Nadim MACİT - Abdullah ÜSTÜN